

# WYBORY 2010: Andrzej Bacza nie będzie radnym

Data publikacji: 22.11.2010 5:59

**Zabrakło głosów aby powalczyć o fotel burmistrza, zabrakło aby zostać radnym. Jak to w demokracji bywa są wygrani i przegrani. Skoczowski skład Rady Miejskiej opuszcza Andrzej Bacza który startował również w wyborach na burmistrza Skoczowa. Znamy już nieoficjalne wyniki wyborów do Rady Miejskiej Skoczowa.**

Portalowi OX.PL udało się dotrzeć do nieoficjalnych wyników wyborów radnych w Skoczowie. Aneta MACURA-CHRZAŚCZ, Elżbieta SKOTNICKA-POMERANEK i Janina ŻAGAN - te osoby z KWW Janiny Żagan wybrali wyborcy jako reprezentantów pierwszego okręgu. Biorąc pod uwagę to, że Janina Żagan pokonała bezkonkurencyjnie pozostałych kandydatów na burmistrza i zrzeknie się mandatu radnej, przypadnie on Annie KISIALE kolejnej kandydatce mającej największą ilość głosów. W Radzie Miejskiej Skoczowa zobaczymy też Julię RASZKĘ i Stanisława KACZMARCZYKA (KWW MAŁA OJCZYZNA), Marię RYMORZ-OLSZOWSKĄ (KWW Wspólnota dla Skoczowa), Marię NOWAK (KW PiS). Wyborcy zaufaniem obdarzyli też Krystiana Mroza (KWW POKOLENIA), który starał się też o urząd burmistrza Skoczowa.

Z kolei z drugiego okręgu Skoczowian będą reprezentować: Beata BRANC-GORGOSZ (KWW Pokolenia), Rajmund DEDIO (KWW Wspólnota dla Skoczowa), Lidia NIEPOKOJCZYCKA (KWW Janiny Żagan), Teresa PAPKALA (KWW MAŁA OJCZYZNA) i Danuta WÓJCIK (KWW Wspólnota dla Skoczowa).

Znamy też już wyniki trzeciego okręgu wyborczego w Skoczowie. Do rady dostali się: Fryderyk BIAŁOŃ(KWW Wspólnota dla Skoczowa), Maciej Bieniek (KWW Wspólnota dla Skoczowa), Jan GRUSZCZYK (KWW Wspólnota dla Skoczowa), Tadeusz KONIARCZYK (KWW Janiny Żagan), Jan Krużołek (KWW Żyj Godnie) - również kandydat na burmistrza Skoczowa, Jan Łomozik (KWW Janiny Żagan), Bogusław Moczala (KWW Janiny Żagan), Franciszek Pomper (KWW Mała Ojczyzna).

Sumując wyniki wyborów do Rady Miejskiej Skoczowa KWW Janiny Żagan zdobyło najwięcej bo aż 7 mandatów, KWW Wspólnota dla Skoczowa 6, KWW Mała Ojczyzna 4, KWW Pokolenia 2, KW PIS 1 i KWW Żyj Godnie 1.

Najbardziej kontrowersyjna postać Rady Miejskiej Skoczowa Andrzej Bacza nie będzie już ani radnym, ani burmistrzem. Niestety jego zapowiedzi z piątkowego wywiadu dla ox.pl nie sprawdziły się. - Wierzy Pan w zwycięstwo?

- Jestem przekonany, że wygram wybory, a komitet wyborczy „Mała Ojczyzna” uzyska większość w radzie miejskiej. Jeśli ktoś startuje z innym przekonaniem nie powinien tracić czasu- powiedział Andrzej Bacza.